[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  18.06.2024 г.                                                                                           № 56
х. Восточный Сосык

О передаче в казну
Куйбышевского сельского поселения Староминского района

муниципального имущества

            В соответствии с  Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом  Куйбышевского сельского поселения Староминского района, утвержденным решением Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 15.11.2016 года № 27/3, на основании Устава Куйбышевского сельского поселения  Староминского района   п о с т а н о в л я ю:

1.Передать в казну Куйбышевского сельского поселения Староминского района муниципальное имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.

2.Внести муниципальное имущество, указанное в приложении, в реестр муниципального имущества, раздел «Казна», Куйбышевского сельского поселения Староминского района.

3.Руководителю муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений Староминского сельского поселения» М.П.Фесенко внести соответствующие изменения в бухгалтерском учете Куйбышевского сельского поселения Староминского района.
4.Специалисту 1 категории  администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района Е.Г.Офрим разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района в сети Интернет.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Куйбышевского сельского поселения

Староминского района                                                                        С.В.Демчук
                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Куйбышевского сельского поселения

Староминского района

от   __________  №____
	Инвентарный номер
	Номенклатура (наименование)
	Начальная стоимость в эквиваленте (бухгалтерская оценка)
	Начисленная амортизация (бухгалтерская оценка)
	Остаточная стоимость (бухгалтерская оценка)
	Дата поступления:

	11013205-0003
	Пешеходная дорожка в сквере хутор Восточный Сосык ( из тротуарной плитки площадью  211,0 м кв,камни бортовые 208 п.м,плитка тактильная желтая 16шт)
	731 438,78
	54857,88
	676580,9
	02.08.2023

	11013205-0001
	Пешеходная дорожка из тротуарной плитки  к амбулатории врача общей практики хутор Восточный Сосык
	513 429,99
	51342,96
	462087,03
	25.05.2023

	11013206-0008
	Остановочный автопавильон размером 2,0*4,0*2,5м с художественным изображением
	125 000,00
	35416,45
	89583,55
	07.02.2020

	11013206-0007
	Остановочный автопавильон размером 2,0*4,0*2,5м с художественным изображением
	125 000,00
	35416,44
	89583,56
	07.02.2020

	11013206-0006
	Остановочный автопавильон размером 2,0*4,0*2,5м с художественным изображением
	125 000,00
	35416,44
	89583,56
	07.02.2020

	11013205-0003
	 Мощение из  тротуарной плитки  (пешеходные дорожки)  на   территории  "Аллея Славы "х.Восточный Сосык
	886 172,02
	263468,63
	622703,39
	09.12.2020

	11013406-0004
	Уличное освещение в х.Западный Сосык 2
	133 517,00
	44505,6
	89011,4
	08.05.2019

	11013205-0002
	 Мощение из  тротуарной плитки на прилигающей  территории к памятнику Содата Освободителя х.Восточный Сосык
	131 111,00
	44796,19
	86314,81
	09.12.2020

	11013206-0003
	Художественный автопавильон ,размером 2,0*4,0 *2,5 (напротив домовладения №9х.Восточный Сосык
	99 820,00
	46028,48
	53791,52
	05.06.2017

	11013206-0002
	Художественный автопавильон ,размером 2,0*4,0 *2,5 (напротив домовладения №71х.Восточный Сосык
	99 820,00
	46028,48
	53791,52
	05.06.2017

	11013206-0001
	Художественный автопавильон ,размером 2,0*4,0 *2,5 (напротив домовладения №103  х.Восточный Сосык
	99 820,00
	46028,47
	53791,53
	05.06.2017

	110134033378
	Карусель шестиместная
	              28585,00
	               28585,00

  11                    79        Качели двухместные                                                                    16255,00                    16255,00
                        80            Качели кольцевые                         39437,00
Глава
Куйбышевского сельского поселения

Староминского района

                      С.В.Демчук